
Протокол № 7
засідання постійної комісії районної ради з питань бюджету та фінансів

27 січня 2022 року

Присутні:

Голова комісії:
В.о. секретаря комісії: 
Члени комісії:

Запрошені:
- Голова Кропивницької районної ради -  Лейбенко А.О.;
- Заступник голови кропивницької районної ради -  Барабаш О.В.;
- Керівник апарату районної державної адміністрації Крамаренко С.В.
- Заступник головного лікаря КПП Кропивницької районної ради 

«Кропивницька центральна районна лікарня» - Дудіна І.Ю.;
- Т.в.о. директора комунального підприємства «Довіра» 

Кропивницької районної ради -  Беспека Ю.В.;
- Представник служби у справах дітей районної державної

адміністрації -.Мамалига Н.С.;
- Начальник відділу організації діяльності центрів надання 

адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації Кропивницької районної державної адміністрації -державного 
реєстратора -  Урсатій А.Ю.;

- Начальник відділу фінансів Кропивницької районної державної 
адміністрації -  Пшиченко І.Ю.;

- Начальника відділу організаційного забезпечення та кадрової роботи 
виконавчого апарату Кропивницької районної ради -  Черткова І.В.;

- Начальник відділу бухгалтерського обліку та з питань власності 
Кропивницької районної ради -  Кірілова К.О.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
обрати виконуючого обов’язки секретаря постійної комісії районної ради з 
питань бюджету та фінансів на дане засідання Живіцьку Н.В. в зв’язку з 
відсутністю на ньому Лавруся А.М.

Голосували: за- 7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

Татарко Д.А.
Живіцька Н.В.
Голуб Д.В, Лагода К.А., Луценко В.О., 
Пашина Н.М., Рихлицький О.І., Рубльов В.О.



ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: обрати Живіцьку Н.В. 
виконуючим обов’язки секретаря постійної комісії районної ради з питань 
бюджету та фінансів на дане засідання.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути на сьомому засіданні постійної комісії районної ради з питань 
бюджету і фінансів питання згідно проекту порядку денного:

1. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про звіт головного 
лікаря КНП Кропивницької районної ради «Кропивницька центральна 
районна лікарня» за 2021 рік»;

2. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про звіт тимчасово 
виконуючого обов’язки директора комунального підприємства «Довіра» 
Кропивницької районної ради за 2021 рік»;

3. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про стан виконання 
районної програми по реалізації в районі Національного плану дій щодо 
реалізації Конвенції ООН про права дитини на 2019-2021 роки у 2021 році»;

4. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
районної програми підтримки служби у справах дітей Кропивницької 
районної державної адміністрації на 2022 рік»;

5. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про виконання 
Програми сприяння функціонуванню Центру надання адміністративних 
послуг Кропивницької районної державної адміністрації на 2021 рік»;

6. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
Програми сприяння функціонуванню відділу організації діяльності центрів 
надання адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації Кропивницької районної державної 
адміністрації на 2022 рік»;

7. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про стан виконання 
Програми підвищення кваліфікації працівників Кропивницької районної 
державної адміністрації, посадових осіб органів місцевого самоврядування та 
депутатів місцевих рад Кропивницького району на 2021 рік»;

8. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
Програми підвищення кваліфікації працівників Кропивницької районної 
державної адміністрації, посадових осіб органів місцевого самоврядування та 
депутатів місцевих рад Кропивницького району на 2022 рік»;

9. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
Програми інформатизації Кропивницької районної державної адміністрації та 
районної ради на 2022-2024 роки»;

10. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
звіту про виконання Програми фінансової підтримки заходів, пов’язаних із 
припиненням юридичних осіб, вивільненням працівників у бюджетних 
установах, які утримуються за рахунок районного бюджету та засновником 
і/або органом управління яких є районні ради, районні державні адміністрації 
та їх структурні підрозділи, що припиняються»;



11. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
районної програми погашення заборгованостей за виконавчими 
провадженнями, боржником у яких визнано Кропивницьку районну державну 
адміністрацію чи її структурні підрозділи»;

12. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін 
до рішення Кропивницької районної ради від 10 грудня 2021 року № 195 «Про 
районний бюджет Кропивницького району на 2022 рік»;

13. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
структури та чисельності виконавчого апарату Кропивницької районної ради»;

14. Розгляд листа Головного управління ДПС у Кіровоградській області 
про погашення податкового боргу МКП «ДІМ БОБРИНЕЦЬ» від 30.11.2021 
року №7786/5/11-28-13-02;

15. Розгляд листа Комунального некомерційного підприємства 
«Кропивницька центральна районна лікарня» від 11.01.2022 року № 25;

16. Розгляд листа відділу фінансів Кропивницької районної державної 
адміністрації від 21.01.2022 року №02-28/16 «Про надання розпорядження та 
лімітних довідок»;

17. Розгляд розпорядження голови Кропивницької районної державної 
адміністрації від 19.01.2022 року № 19-р «Про затвердження обсягів 
субвенцій».

Голова постійної комісії Татарка Д.А., запропонував розглянути 
питання під номером 15 проекту порядку денного сьомого засідання постійної 
комісії, а саме лист Комунального некомерційного підприємства 
«Кропивницька центральна районна лікарня» від 11.01.2022 року № 25 після 
розгляду проекту рішення Кропивницької міської ради «Про звіт головного 
лікаря КПП Кропивницької районної ради «Кропивницька центральна 
районна лікарня» за 2021 рік».

Зауважень від членів комісії не надійшло.

Голосували: за -  7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

СЛУХАЛИ депутата -  члена постійної комісії Рихлицького О.І.,
який повідомив про необхідність розгляду на засіданні комісії його інформації 
щодо листів КНП Кропивницької районної ради «Кропивницька центральна 
районна лікарня» та Кропивницької районної ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
заслухати інформацію депутата -  члена постійної комісії Рихлицького О.І. 
щодо листів КНП Кропивницької районної ради «Кропивницька центральна 
районна лікарня» та Кропивницької районної ради в питанні різне порядку 
денного.



Голосували: за -  7
проти — О 
утримались -  О 
не голосували -  О

Голосували: за -  7
(в цілому) проти -  О

утримались -  О 
не голосували -  О

ВИРІШИЛИ:
Затвердити порядок денний сьомого засідання постійної комісії з питань 

бюджету і фінансів в цілому:
1. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про звіт головного 

лікаря КНП Кропивницькдї районної ради «Кропивницька центральна 
районна лікарня» за 2021 рік»;

2. Розгляд листа Комунального некомерційного підприємства 
«Кропивницька центральна районна лікарня» від 11.01.2022 року № 25;

3. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про звіт тимчасово 
виконуючого обов’язки директора комунального підприємства «Довіра» 
Кропивницької районної ради за 2021 рік»;

4. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про стан виконання 
районної програми по реалізації в районі Національного плану дій щодо 
реалізації Конвенції ООН про права дитини на 2019-2021 роки у 2021 році»;

5. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
районної програми підтримки служби у справах дітей Кропивницької 
районної державної адміністрації на 2022 рік»;

6. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про виконання 
Програми сприяння функціонуванню Центру надання адміністративних 
послуг Кропивницької районної державної адміністрації на 2021 рік»;

7. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
Програми сприяння функціонуванню відділу організації діяльності центрів 
надання адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації Кропивницької районної державної 
адміністрації на 2022 рік»;

8. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про стан виконання 
Програми підвищення кваліфікації працівників Кропивницької районної 
державної адміністрації, посадових осіб органів місцевого самоврядування та 
депутатів місцевих рад Кропивницького району на 2021 рік»;

9. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
Програми підвищення кваліфікації працівників Кропивницької районної 
державної адміністрації, посадових осіб органів місцевого самоврядування та 
депутатів місцевих рад Кропивницького району на 2022 рік»;



10. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
Програми інформатизації Кропивницької районної державної адміністрації та 
районної ради на 2022-2024 роки»;

11. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
звіту про виконання Програми фінансової підтримки заходів, пов’язаних із 
припиненням юридичних осіб, вивільненням працівників у бюджетних 
установах, які утримуються за рахунок районного бюджету та засновником 
і/або органом управління яких є районні ради, районні державні адміністрації 
та їх структурні підрозділи, що припиняються»;

12. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
районної програми погашення заборгованостей за виконавчими 
провадженнями, боржником у яких визнано Кропивницьку районну державну 
адміністрацію чи її структурні підрозділи»;

13. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін 
до рішення Кропивницької районної ради від 10 грудня 2021 року № 195 «Про 
районний бюджет Кропивницького району на 2022 рік»;

14. Проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
структури та чисельності виконавчого апарату Кропивницької районної ради»;

15. Розгляд листа Головного управління ДПС у Кіровоградській області 
про погашення податкового боргу МКП «ДІМ БОБРИНЕЦЬ» від 30.11.2021 
року №7786/5/11-28-13-02;

16. Розгляд листа відділу фінансів Кропивницької районної державної 
адміністрації від 21.01.2022 року №02-28/16 «Про надання розпорядження та 
лімітних довідок»;

17. Розгляд розпорядження голови Кропивницької районної державної 
адміністрації від 19.01.2022 року № 19р «Про затвердження обсягів 
субвенцій»;

18. Різне (Інформація Рихлицького О.І.).

В зв’язку з відсутністю представника КНП Кропивницької районної 
ради «Кропивницька центральна районна лікарня» голова комісії 
запропонував розглянути пункти 1 та 2 порядку денного після прибуття 
представника КНП Кропивницької районної ради «Кропивницька центральна 
районна лікарня».

Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про звіт тимчасово 
виконуючого обов’язки директора комунального підприємства «Довіра» 
Кропивницької районної ради за 2021 рік».

Заслухали т.в.о. директора комунального підприємства «Довіра» 
Кропивницької районної ради Беспеку Юрія Вікторовича, який доповів звіт



тимчасово виконуючого обов’язки директора комунального підприємства 
«Довіра» Кропивницької районної ради за 2021 рік.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за- 7
проти — 0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про звіт тимчасово виконуючого 
обов’язки директора комунального підприємства «Довіра» Кропивницької 
районної ради за 2021 рік» та внести його на розгляд Кропивницької районної 
ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про стан 
виконання районної програми по реалізації в районі Національного плану дій 
щодо реалізації Конвенції ООН про права дитини на 2019-2021 роки у 2021 
році».

Заслухали представника служби у справах дітей районної державної 
адміністрації -  Мамалигу Наталію Сергіївну, яка доповіла про стан виконання 
районної програми по реалізації в районі Національного плану дій щодо 
реалізації Конвенції ООН про права дитини на 2019-2021 роки у 2021 році.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за -  7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про стан виконання районної 
програми по реалізації в районі Національного плану дій щодо реалізації 
Конвенції ООН про права дитини на 2019-2021 роки у 2021 році» та внести 
його на розгляд Кропивницької районної ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
районної програми підтримки служби у справах дітей Кропивницької 
районної державної адміністрації на 2022 рік».



Заслухали представника служби у справах дітей районної державної 
адміністрації -  Мамалигу Наталію Сергіївну, яка пояснила основні положення 
проекту рішення.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за- 7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження районної програми 
підтримки служби у справах дітей Кропивницької районної державної 
адміністрації на 2022 рік» щ  внести його на розгляд Кропивницької районної
ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про звіт головного 
лікаря КНП Кропивницької районної ради «Кропивницька центральна 
районна лікарня» за 2021 рік».

Заслухали заступника головного лікаря КНП Кропивницької районної 
ради «Кропивницька центральна районна лікарня» Дудіну Ірину Юрїївну, яка 
доповіла звіт головного лікаря КНП Кропивницької районної ради 
«Кропивницька центральна районна лікарня» за 2021 рік та відповіла на 
питання членів комісії; заслухали інформацію голови Кропивницької районної 
ради Лейбенка А.О. та керівника апарату районної державної адміністрації 
Крамаренко С.В.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Г олосували: за — 6
проти -  0 
утримались -  1 
не голосували -  0

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути лист Комунального некомерційного підприємства «Кропивницька 
центральна районна лікарня» від 11.01.2022 року № 25.



Заслухали заступника головного лікаря КНП Кропивницької районної 
ради «Кропивницька центральна районна лікарня» Дудіну Ірину Юріївну, яка 
пояснила інформацію, зазначену в листі.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: з а - 6
проти -  0 
утримались -  1 
не голосували -  0

РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНТО.

СЛУХАЛИ голову прстійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про виконання 
Програми сприяння функціонуванню Центру надання адміністративних 
послуг Кропивницької районної державної адміністрації на 2021 рік».

Заслухали начальника відділу організації діяльності центрів надання 
адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації Кропивницької районної державної адміністрації -державного 
реєстратора Урсатій Антона Юрійовича, який пояснив основні положення 
проекту рішення.

. В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за -  7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про виконання Програми сприяння 
функціонуванню Центру надання адміністративних послуг Кропивницької 
районної державної адміністрації на 2021 рік» та внести його на розгляд 
Кропивницької районної ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
Програми сприяння функціонуванню відділу організації діяльності центрів 
надання адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації Кропивницької районної державної 
адміністрації на 2022 рік».



Заслухали начальника відділу організації діяльності центрів надання 
адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації Кропивницької районної державної адміністрації -державного 
реєстратора Урсатій Антона Юрійовича, який пояснив основні положення 
проекту рішення.

В обг оворенні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за- 7
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження Програми 
сприяння функціонуванню відділу організації діяльності центрів надання 
адміністративних послуг, цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації Кропивницької районної державної адміністрації на 2022 рік» та 
внести його на розгляд Кропивницької районної ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про стан 
виконання Програми підвищення кваліфікації працівників Кропивницької 
районної державної адміністрації, посадових осіб органів місцевого 
самоврядування та депутатів місцевих рад Кропивницького району на 2021 
рік».

Заслухали керівника апарату районної державної адміністрації 
Крамаренко Світлану Валеріївну, яка пояснила основні положення проекту 
рішення.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за- 8
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про стан виконання Програми 
підвищення кваліфікації працівників Кропивницької районної державної 
адміністрації, посадових осіб органів місцевого самоврядування та депутатів 
місцевих рад Кропивницького району на 2021 рік» та внести його на розгляд 
Кропивницької районної ради.



СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
Програми підвищення кваліфікації працівників Кропивницької районної 
державної адміністрації, посадових осіб органів місцевого самоврядування та 
депутатів місцевих рад Кропивницького району на 2022 рік».

Заслухали керівника апарату районної державної адміністрації 
Крамаренко Світлану Валеріївну, яка пояснила основні положення проекту 
рішення.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за -  8
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження Програми 
підвищення кваліфікації працівників Кропивницької районної державної 
адміністрації, посадових осіб органів місцевого самоврядування та депутатів 
місцевих рад Кропивницького району на 2022 рік» та внести його на розгляд
Кропивницької районної ради.1 ?

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
Програми інформатизації Кропивницької районної державної адміністрації та 
районної ради на 2022-2024 роки».

Заслухали керівника апарату районної державної адміністрації 
Крамаренко Світлану Валеріївну, яка пояснила основні положення проекту 
рішення.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за- 8
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження Програми 
інформатизації Кропивницької районної державної адміністрації та районної 
ради на 2022-2024 роки» та внести його на розгляд Кропивницької районної 
ради.



СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
звіту про виконання Програми фінансової підтримки заходів, пов’язаних із 
припиненням юридичних осіб, вивільненням працівників у бюджетних 
установах, які утримуються за рахунок районного бюджету та засновником 
і/або органом управління яких є районні ради, районні державні адміністрації 
та їх структурні підрозділи, що припиняються».

Заслухали начальника відділу фінансів Кропивницької районної 
державної адміністрації Пшиченко Ірину Юріївну, яка пояснила основні 
положення проекту рішення.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за -..З
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження звіту про 
виконання Програми фінансової підтримки заходів, пов’язаних із 
припиненням юридичних осіб, вивільненням працівників у бюджетних 
установах, які утримуються за рахунок районного бюджету та засновником 
і/або органом управління яких є районні ради, районні державні адміністрації 
та їх структурні підрозділи, що припиняються» та внести його на розгляд 
Кропивницької районної ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
районної програми погашення заборгованостей за виконавчими 
провадженнями, боржником у яких визнано Кропивницьку районну державну 
адміністрацію чи її структурні підрозділи».

Заслухали начальника відділу фінансів Кропивницької районної 
державної адміністрації Пшиченко Ірину Юріївну, яка пояснила основні 
положення проекту рішення.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за -  8
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0



ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження районної програми 
погашення заборгованостей за виконавчими провадженнями, боржником у 
яких визнано Кропивницьку районну державну адміністрацію чи її структурні 
підрозділи» та внести його на розгляд Кропивницької районної ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який 
запропонував розглянути пункти 16 та 17 порядку денного, а саме лист відділу 
фінансів Кропивницької районної державної адміністрації від 21.01.2022 року 
№02-28/16 «Про надання розпорядження та лімітних довідок» та 
розпорядження голови Кропивницької районної державної адміністрації від 
19.01.2022 року № 19-р «Про затвердження обсягів субвенцій».

Голосували: за
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути листа відділу фінансів Кропивницької районної державної 
адміністрації від 21.01.2022 року №02-28/16 «Про надання розпорядження та 
лімітних довідок».

Заслухали начальника відділу фінансів Кропивницької районної 
державної адміністрації Пшиченко Ірину Юріївну, яка пояснила основні 
положення проекту рішення.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за —8
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: Взяти до відома лист 
відділу фінансів Кропивницької районної державної адміністрації 
від 21.01.2022 року №02-28/16 в межах чинного законодавства України.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути розпорядження голови Кропивницької районної державної 
адміністрації від 19.01.2022 року № 19-р «Про затвердження обсягів 
субвенцій».



Заслухали начальника відділу фінансів Кропивницької районної 
державної адміністрації Пшиченко Ірину Юріївну, яка пояснила основні 
положення проекту рішення.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: з а - 8
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: Взяти до відома 
розпорядження голови Кропивницької районної державної адміністрації від 
19.01.2022 року № 19р «Про затвердження обсягів субвенцій».

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін 
до рішення Кропивницької районної ради від 10 грудня 2021 року № 195 «Про 
районний бюджет Кропивницького району на 2022 рік».

Заслухали начальника відділу фінансів Кропивницької районної 
державної адміністрації Пшиченко Ірину Юріївну, яка пояснила основні 
положення проекту рішення.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за -  8
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про внесення змін до рішення 
Кропивницької районної ради від 10 грудня 2021 року № 195 «Про районний 
бюджет Кропивницького району на 2022 рік» та внести його на розгляд 
Кропивницької районної ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження 
структури та чисельності виконавчого апарату Кропивницької районної ради».

Заслухали начальника відділу організаційного забезпечення та кадрової 
роботи виконавчого апарату Кропивницької районної ради Черткову Інну 
Вікторівну, яка пояснила основні положення проекту рішення.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.



Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за- 8
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про затвердження структури та 
чисельності виконавчого апарату Кропивницької районної ради» та внести 
його на розгляд Кропивницької районної ради.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути лист Головнога управління ДПС у Кіровоградській області про 
погашення податкового боргу МКП «ДІМ БОБРИНЕЦЬ» від 30.11.2021 року 
№7786/5/1 1-28-13-02.

Заслухали начальника відділу бухгалтерського обліку та з питань 
власності Кропивницької районної ради -  Кірілову К.О., яка озвучила лист 
Головного управління ДПС у Кіровоградській області про погашення 
податкового боргу МКП «ДІМ БОБРИНЕЦЬ» від 30.11.2021 року №7786/5/11- 
28-13-02.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.
Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: з а - 8
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: Взяти до відома лист 
Головного управління ДПС у Кіровоградській області про погашення 
податкового боргу МКП «ДІМ БОБРИНЕЦЬ» від 30.11.2021 року №7786/5/11 - 
28-13-02.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
повторно розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про звіт 
головного лікаря КНП Кропивницької районної ради «Кропивницька 
центральна районна лікарня» за 2021 рік» та лист Комунального 
некомерційного підприємства «Кропивницька центральна районна лікарня» 
від 11.01.2022 року № 25.

Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.



Голосували: за- 8
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути проект рішення Кропивницької районної ради «Про звіт головного 
лікаря КНП Кропивницької районної ради «Кропивницька центральна 
районна лікарня» за 2021 рік».

Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за -  7
проти -  0 
утримались -  1 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: погодити проект 
рішення Кропивницької районної ради «Про звіт головного лікаря КНП 
Кропивницької районної ради «Кропивницька центральна районна лікарня» 
за 2021 рік» та внести його на розгляд Кропивницької районної ради.

, СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який запропонував 
розглянути лист Комунального некомерційного підприємства «Кропивницька 
центральна районна лікарня» від 11.01.2022 року № 25.

Зауважень та пропозицій від членів комісії не надійшло.

Голосували: за™ 8
проти -  0 
утримались -  0 
не голосували -  0

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ДІЙШЛА ВИСНОВКУ: Взяти до відома 
лист Комунального некомерційного підприємства «Кропивницька центральна 
районна лікарня» від 11.01.2022 року № 25.

СЛУХАЛИ голову постійної комісії Татарка Д.А., який 
запропонував заслухати інформацію депутата -  члена постійної комісії 
Рихлицького О.І. щодо листів КНП Кропивницької районної ради 
«Кропивницька центральна районна лікарня» та Кропивницької районної 
ради.

СЛУХАЛИ депутата -  члена постійної комісії Рихлицького О.І.,
який доповів інформації про листи КНП Кропивницької районної ради



«Кропивницька центральна районна лікарня» та Кропивницької районної
ради.

На запитання депутата -  члена постійної комісії Рихлицького О.І. 
відповіли голова Кропивницької районної ради Лейбенко А.О. та начальник 
відділу бухгалтерського обліку та з питань власності Кропивницької районної 
ради -  Кірілова К.О.

В обговоренні питань взяли участь всі члени комісії.

Голова комісії

В.о. секретаря комісії Г Наталія ЖИВІЦЬКА

V




